2025年６月25日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締 役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員企画部長   村松  慎太郎

（電話番号 03－6229－2129）

支配株主等に関する事項について

当社のその他の関係会社であるサムティ株式会社について、支配株主等に関する事項は、以下のとおり

となりますので、お知らせいたします。

記

１．親会社、支配株主（親会社を除く）又はその他の関係会社の親会社の商号等

（2025年３月31日現在）

名 称 属 性 議決権所

有割合(%)

発行する株券等が上場されている

金融商品取引所等

サムティ株式会社 その他の関係会社 28.47 % ―

２．親会社等の企業グループにおける上場会社の位置づけその他の上場会社と親会社との関係

サムティ株式会社は、議決権総数の28.47 %を保有するその他の関係会社であります。

当社は、サムティ株式会社と役員の兼務はございません。

３．支配株主等との取引に関する事項

（1）当社グループが運営を受託している「アロフト大阪堂島」を信託財産とする信託受益権の保有・運

用を行う「合同会社アール・アンド・ケイ」の匿名組合事業出資持分の100 %を保有しています。

（2）当社グループとサムティ株式会社が共同出資するホテル「バンヤンツリー・東山 京都」に係る不動

産を信託財産とする信託受益権の保有・運用を行う「合同会社りょうぜん開発」の匿名組合事業出

資持分の 91.5 %を保有しています。

以 上